"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sao Paulo

•

•

DECRETO N2424 DE 08 DE lMIO DE 1.979.-

"Revoga o Decreto 02421 de 30/04/1979."

Jost VILELA JUNQUEIRA. Prefeito Munici
paI da Estância de Águas da Prata. Estado de são ~auloetc.. u-
sando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

D ! C R ! ! A:

Artigo 12 - Fica revogado o Decreto /
n242l de 30 de abril de 1.979. que determina o encerramento das
atividades do Matadouro Municipal.

Artigo 2Q - Este Decreto entrará em
vigor n~ data de sua publicação, revogadas as disposições em con
trário.

Prefeitura Municipal da Estância de
iguas da Prata, aos oito dias do mês de'rnaio de mil novecentos e
setenta e nove •

Jo~~ 'er'a,J~eira
( fll.Pre e1to Municipal

JJ),.:t;-=~e,
Va1entina Nadir e:

Secretária

	00000001